

*Grand Canyon ApS
H.C. Ørsteds Vej 2B
6100 Haderslev*

CVR-nr: 19 67 09 37

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/11 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------------------|---|
| Selskabet | Grand Canyon ApS H.C. Ørstedes Vej 2B 6100 Haderslev Telefon: 28 11 37 07 CVR-nr.: 19 67 09 37 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Christian Friis Olesen |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Haderslev Skrænten 2 6200 Aabenraa |
| Revisor | ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens |
| Ejerforhold | JICCA Holding ApS, Starup Fjordvej 35A, 6100 Haderslev SHN Holding Kolding ApS, Bakkegærdet 17, 6000 Kolding |
| Væsentligste aktivitet | Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med agenturer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 266.513. Balancen viser en egenkapital på DKK 833.946.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

| | 2017/18 | 2016/17 kr. 1000 |
|--|----------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 853.728 | 976 |
| 1 Personalemkostninger..... | -410.608 | -850 |
| DRIFTSRESULTAT | 443.120 | 126 |
| Andre finansielle indtægter | 2.849 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.626 | 29 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -92.702 | -125 |
| RESULTAT FØR SKAT | 360.893 | 30 |
| 2 Skat af årets resultat..... | -94.380 | -3 |
| ÅRETS RESULTAT | 266.513 | 27 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 266.513 | 27 |
| DISPONERET I ALT | 266.513 | 27 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Deposita | 40.000 | 4 |
| Finansielle anlægsaktiver | 40.000 | 40 |
| ANLÆGSAKTIVER | 40.000 | 40 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 0 | 11 |
| Varebeholdninger | 0 | 11 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 709.264 | 664 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 400 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 764.773 | 718 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 286.460 | 284 |
| Andre tilgodehavender | 114.685 | 46 |
| Tilgodehavender | 1.875.182 | 2.112 |
| Likvide beholdninger | 513 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.875.695 | 2.123 |
| | | |
| AKTIVER | 1.915.695 | 2.163 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 137.500 | 138 |
| Overført resultat..... | 696.446 | 430 |
| 3 EGENKAPITAL..... | 833.946 | 568 |
| Kreditinstitutter..... | 644.480 | 807 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 74.536 | 75 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 94.380 | 0 |
| Anden gæld..... | 253.353 | 698 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 15.000 | 15 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.081.749 | 1.595 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.081.749 | 1.595 |
| PASSIVER | 1.915.695 | 2.163 |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | | 2017/18 | 2016/17 kr. 1000 |
|---|----------------|---|---------------------|
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Antal personer beskæftiget | | 2 | 2 |
| Lønninger..... | | 347.728 | 726 |
| Pensioner | | 48.000 | 115 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 14.880 | 9 |
| Personalemkostninger i alt | | 410.608 | 850 |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets resultat | | 94.380 | 3 |
| Skat af årets resultat i alt | | 94.380 | 3 |
| 3 Egenkapital | | | |
| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
| Virksomhedskapital | 137.500 | 0 | 137.500 |
| Overført resultat..... | 429.933 | 266.513 | 696.446 |
| | 567.433 | 266.513 | 833.946 |

NOTER

2018 2017
kr. 1000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter på bil og kontormaskiner med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 167.429 DKK. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 11 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør 163.401 DKK.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JICCA Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for nom. 700.000 DKK.
